ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“СЕЛО ЕНОТАЕВКА» ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19.11.2019 г.                         №155                   село Енотаевка

«О присвоении адреса земельному участку»

В связи с необходимостью присвоения  адреса объекту  недвижимого имущества на территории муниципального образования «Село Енотаевка» Енотаевского района Астраханской области, учитывая заявление начальника Управления  земельных, имущественных отношений и строительства  администрации муниципального образования «Енотаевский район» от 14.11.2019 года  №2335 (вх.№1165 от 14.11.2019г.), руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Градостроительного кодекса Р.Ф., Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11 2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов,  уставом  муниципального образования «Село Енотаевка», Администрация муниципального образования «Село Енотаевка» Енотаевского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack] 1.      Присвоить адрес объекту адресации:
1.1 земельному участку на кадастровом плане территории 30:03:050101, расположенному по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул. Светлая, в зоне индивидуальной жилой застройки Ж1, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Светлая, з/у 26;
1.2. земельному участку на кадастровом плане территории 30:03:050101, расположенному по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул. Светлая, в зоне индивидуальной жилой застройки Ж1, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Светлая, з/у 28;
1.3. земельному участку на кадастровом плане территории 30:03:050101, расположенному по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул. Светлая, в зоне индивидуальной жилой застройки Ж1, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Светлая, з/у 30.
1.4. земельному участку на кадастровом плане территории 30:03:050101, расположенному по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул. Светлая, в зоне индивидуальной жилой застройки Ж1, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Светлая, з/у 23.
1.5. земельному участку на кадастровом плане территории 30:03:050101, расположенному по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул. Светлая, в зоне индивидуальной жилой застройки Ж1, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Светлая, з/у 25.
1.6. земельному участку на кадастровом плане территории 30:03:050101, расположенному по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул. Светлая, в зоне индивидуальной жилой застройки Ж1, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Светлая, з/у 27.
1.7. земельному участку на кадастровом плане территории 30:03:050101, расположенному по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул. Светлая, в зоне индивидуальной жилой застройки Ж1, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение село Енотаевка, село Енотаевка, ул. Светлая, з/у 29.

2. Информацию о присвоении адреса земельному участку разместить в адресном реестре.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования «Село Енотаевка»
Енотаевского района Астраханской области           ________________     Котлов В.В.

                                                                                           (подпись)                        (Ф.И.О.)